

## KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

### Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: KK124A	Omfattning (hp): 15
Kursens namn: Dokumentärt berättande	
Kursansvarig lärare: Gunilla Kracht	
Termin som kursen har genomförts: HT24	Antal registrerade studenter: 45
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet.	

### Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering, t ex dialog under kursens gång (frivilligt) Två gånger under kursens gång.	Ungefärligt antal studenter som deltagit i formativ kursvärdering: 20
Summativ kursvärdering (obligatoriskt) <input checked="" type="checkbox"/> Endast via Canvas <input type="checkbox"/> Canvas samt egen utvärdering <input type="checkbox"/> Endast egen utvärdering (skriftlig och/eller muntlig)	Antal studenter som deltagit i den summativa kursvärderingen: 7

### Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

<b>Sammanfattning av studenternas muntliga och skriftliga synpunkter:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Överlag var studenterna väldigt positiva till kursens upplägg och innehåll.</li><li>• Några upplevde att det blev lite stressigt och hade velat att kursen var längre.</li><li>• Några studenter önskade fler tillfällen att diskutera i grupper.</li></ul>
---

### Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

<b>Sammanfattning av lärarnas synpunkter:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• De lärare som medverkade var väldigt positiva till utbytet med studenterna.</li><li>• Det var väldigt många studenter men ganska få deltog vid all undervisning vilket gjorde det lite knepigt att planera.</li><li>• Det var lite rörigt ibland eftersom ganska många studenter ville byta redovisningsgrupper och liknande.</li></ul>
---

### Utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analysen bakom utveckling-/åtgärdsförslagen ska bygga på en sammanfattning av studenternas individuella kursvärderingar, synpunkter från kursens lärare och kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras.

**Följande förändringar planeras på kort och lång sikt:**

VAD ska göras, VEM ska göra det och NÄR bör det vara genomfört?

- Ta bort en bok från litteraturlistan som ansågs väldigt svår, genomfört av tf kursansvarig Gunilla Kracht.
- Om det är möjligt, lägg in schemalagda diskussionstillfällen.
- Fundera på om kursen istället kan ges på halvfart över hela terminen istället för på helfart under första halvan som nu.

Tänk på att också muntligen återkoppla resultatet av kursutvärderingen till

- studenterna som har genomfört kursvärderingen
- studenterna på nästkommande kurstillfälle, dvs nästa gång kursen ges